АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2021  года  № 26-п                         п.Соцземледельский

 О внесении  изменений в Постановление
№ 35-п от 28.12.2020 г. «Об утверждении  муниципальной
программы  «Развитие и совершенствование
дорожной деятельности и дорог  общего
пользования местного значения, расположенных
в границах  Соцземледельского  муниципального
образования и вне границ населенных пунктов
в границах муниципального района
за счет средств муниципального
дорожного фонда на  2021 год»

                В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, в целях повышения безопасности  дорожного
 движения, проведения необходимого комплекса ремонтно-восстановительных работ на улично-дорожной сети, повышения уровня благосостояния и создания комфортных условий проживания  сельского  поселения, администрация  Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приложение № 1 « Объёмы  финансирования  по реализации  мероприятий  Программы» к Программе «Развитие и совершенствование
дорожной деятельности и дорог  общего пользования местного значения, расположенных в границах Соцземледельского муниципального
и вне границ населенных пунктов в границах муниципального района
образования  за счет средств муниципального дорожного фонда на  2021год»,
утвержденной  постановлением  администрации Соцземледельского                                                                           муниципального образования   № 35  -п  от 28.12.2020 г читать в следующей редакции:
Объёмы финансирования по реализации мероприятий Программы.
тыс. руб.
	№
	Раздел

	Исполнители мероприятий

	Срок исполнения

	Объем
финансиро-вания

	1
	проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация
Соцземледельского МО
	2021г.
	0,0

	2
	строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Соцземледельского
МО
	2021г.
	0,0

	3
	реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Соцземледельского
МО
	2021г.
	0,0

	4
	капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Соцземледельского
МО
	2021г.
	0,0

	5
	ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения п. Соцземледельский  по ул. Рабочая и ул. Молодежная
	Администрация Соцземледельского
МО
	2021г.
	660,0

	6
	содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Соцземледельского
МО
	2021г
	401,0

	7
	капитальный ремонта и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.
	Администрация Соцземледельского
МО
	2021 г
	0,0

	8
	Установка и реконструкция  дорожных знаков
	Администрация
Соцземледельского
МО
	2021 г
	0,0

	ИТОГО:

	[bookmark: _GoBack]    1061,1

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                О.В. Костикова